sit. Et ut hec nostra confirmatlonis auctoritas perpetuara ob-
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tineat firmitatem manu propia supter eam firmavimus ac
annuli nostri impressione adsignari jussimus. Sig f num Karoli
gloriosissinii Regis === Data deciniotertio kalendas obtobris^

Indictíone octava. Anno vicessimo primo regnante Karolo glo.

riosissimo Rege Actum iii Pontione Palatio regio, in Dei
nomiae feliciter Amen= Locus f sigilli. Registrata.

XXXIV.

Freceptum Caroli Simplicis pra Monasterio SS. Emeterii
et Gimsii»

In nomine Sanctas et individuae Trinítatis. Karolui
divina propitiante Clementia Rex Franchorum. Regalis

mos est fideles suos donis multiplicibus honorare. Idcirca

noverit omnium Sanctse Dei ecclesiae fidelium praesentiunr si-

ve futUForum industria quoniam accedens ante praesentiam*

nostram venerabilis Praesul Gerundensis ecclesie Wigo no-
mine expetiit á nostra mansuetudine ut fidelibus suis quas-
dam res quibus proprio jure utuntur praecc^pto nostro confir-

niaremus. Cujus petitionem benigne suscipientes concedimus
quibusdam fidelibus quasdam- res sitas in commitatu Gerun-^

dense, monasterium scilicet S. Hemeterii Sanetique Genesii

cum ómnibus ad se pertinentibus , celias etiam duas S. Marie
et S. Vicentii vel S. Joannis. cum ómnibus sub integritate ad
eas pertinentibus, alias etiam celias duis sitas in commitatu
Puritanen«e ex quibus una apellatur Cjiumbarum. sita super

fluvium Tether, altera dicitur Carcer sita juxta mare cum-
ómnibus ad se jure pertinentibus, et cellam S. Aridreae sitam

super fluvium Sterriam , et locum qui dicitur Auzor cum óm-
nibus ad se pertinentibus, Merlach cum ómnibus ad se perti-

nentibus. Praecipimiis etiam atque jubemus ut nullus judex

publicus aut judiciaria potestas in praedicto monasterio vel

cellis, seu locis sibi subjectis potestatem habeat aut violen-

tiam aliquam exerceat,sed Guinade abba et sui successores

et monachi inibi degentes quiete vivere er possidere praedictas

res cum omni securitate valeant, et pro nobis seu pro regni
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nostri statu dívinam misericordiam vateant exorare. Et utr

base nostra auctoritatis confirmado perpetuas obtineat firmi-

tatis vigoreni raanii propria supter firmavimus , et annuli nos-"

^tri impressione jussimus sigillari. Sig ^ num Karoli Regis glo-
riosíssimi = Sig f num Agano notarius ad vicem Rotgerii

Archiepiscopi Summique Cancellarii recognovit et signavit.

Datta nonas junii indictione decima. Anno tricésimo reg-

Dante Domino nostro Karolo. A redintegrante vigésimo
quinto. Largioic vero hereditate indepta undécimo. Actum
Turno feliciter Amen.

XXXV.

Consecra Ecclesiíe Amerensís, Ex Arch Menast.

Anno Incarnationis dominice DCCCCXLVIIIÍ , indiccione

sexta veniens Borrellus commes in civitate jerunda deprecans
proprium episcopum Godmarum nomine eccksie sánete je-

Fundensi super fluvium qui dicitur Amera in honore Sánete

Marie? S. Joannis et S. Benedicti nupcrrime edicte minus con-

sécrate. Quo audito Godmarus episcopus cum consilio Archi-

diaconO'^^^n'^ ceterorumque canonichorum Sánete Marie ad-

quiescens ejus precibus venit pro amore Dei et interpellatione

commitis et consecravit has ecclesias supranominatas in ho-

nore Sa»cte Marie et S. Joannis et S. Benedicti cenobii, et

firmavit í^tque constituit , donavit atque consessit ad eumdem
eenobium decimas et primitias et obiationes fidelium de villa

q^Lie dicitur Loreddo cum finibus et terminis suis, et de villa

que dicitur Rivoseco cum finibus et terminis suis, et de vil-

la que dicitur Gallizano cum finibus et terminis suis , et de

valle que dicitur Amera cum finibus et terminis suis sicut in

regalibus preceptis est constitutum , ut ab hac ora in antea

maneat stabilitas inconcussa. Idecque ego Borrellus commes
in die dedicationis harum ecclesiarum dono ibidem pro amore

Dei et remedium anime mee alodem quem abeo in commi-
tatu jerundensi in valleque dicitur Angles sive in ipso Lauro
quantum ibidem abeo, vel pro quacumque voce succedere

debeo. Acta sunt hec V. Idus novembrium anno XIV regnan-
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te Ludovico rege filü Caroli === f Gotmarus sánete Sedis Ge*
rundensis humilis episcopus t=f Ervi^ius archipresbiter

Fxudesiqdus archipresbiter et abba t=ft Ato Archilevita f=
Audeslndus presbiter f === Borrellus commes = Liula presbi-

ter qui hanc ,jdotem scripsit et f sub die et anno quod supra.

XXXVI.

Electionus Abbatum de Amer, Ex originali.

Cum Deus ornnipotens. .... . venlens visceribus

dignatus est ingredi virginis post nativitatem suam pas-

sion. ..... ... . . ^ . . .. lem resurrectionem et tnutiiphalem

ascensionem et post inflamatlone.

. . . . . . .. . ritis consíituit qui suam ecclesiam praefulgerent,

sicut vatizinav. tris in'vestitu de aurato cir-

cumdata varietate ia decore suo. D^inda per ipsos Apostó-
los constitutum est ut unaquaequae urbs suum
propriLiTi babea t pastorem et unumquod. ....... bernato-

rem sicut exaratum est in traditionibus sanctorum Basilii